
 

str. 1/1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážené senátorky, vážení senátoři,  
  
  
ráda bych Vás tímto pozvala na následující zasedání AS PrF MU, které se uskuteční dne 7.12.2015 v 16,40 h v 
zasedací místnosti děkanátu PrF MU. 
  
  
Na programu jsou v tuto chvíli následující body: 
  
-příprava dlouhodobého záměru PrF MU 2016 - 2020 

- podmínky přijímacího řízení doktorského studijního programu  
- zřízení nového ústavu (podklady budou včas dodány) 
- odvolání a jmenování členů vědecké rady  
- zpráva ze zasedání ubytovací komise MU - Zuzana Hrušková 
- různé 
 
V rámci různého budou diskutovány náměty, které vzešly od akademické obce. 
  
Dejte mi prosím vědět, máte-li další podněty k projednání na senátu, aby mohly být řádně a včas doplněny do 
programu.  
  
 
Podklady viz samostatný soubor. 
  
V Brně dne  25.11. 2015  
  
 
 
Kateřina Ronovská 
Předsedkyně AS PrF MU 
  

 
 


